Dictum judicium sic ut premittitur falsatum et adnullatum dicti procuratoris, nomine dicti Roberti, invenerunt plegium ad prosequendum dictas adnullaciones et falsaciones predicti judicii, in manu Roberti Nicholson serjandi domini nostri regis qui dictum plegium recepit. Postmodo vero dicti procuratores offerebant falsacionem adnullacionem dicte judicii sub sigillo præfati Roberti Flemyng dicto Willelmo de Howstoun deputato dicti vicecomitis, qui recipere recusavit, dicendo quod recepcio Ejusdem pertinebat ad Justiciarium, et non ad vicecomitum, et tunc ipsi procuratores continuo publice protestati sunt, quod dicta recusacio nullum prejudicium dicto Roberto Flemyng generaret in futurum. Super quibus omnibus et singulis præfati Walterus et Thomas procuratorio nomine ut supra a me notario publico infrascript sibi fieri pecierunt publicum instrumentum, seu publica instrumenta :

Acta fuerunt hæc apud crucem ville de Lithgw hora quã decima ante meridiem Anno, die, mense, Indiccione et Pontificatu quibus supra, presentibus ibidem providis viris, Willelmo de Houston Deputato ut supra, Domino Willmo Ilane, Domino Johanne person, Pres-

byteris, Jacobo Forrest et Jacobo Fowlys publico notario cum multis aliis testibus, ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

This instrument, which exhibits in a striking light the formal solemnity of feudal manners, is printed from a copy communicated to me by my friend Thomas Thomson, Esq., Depute-clerk Register, and taken from the original in the archives of the Earldom of Wigton, preserved in the charter-chest of Admiral Fleming at Cumbernauld.

LETTER D, p. 51.

*Early Connexion between Scotland and the Hanse Towns.*

The intercourse of Scotland with the Hanse towns and the commercial states of Flanders took place, as has been shown in another part of this history, at a very early period. When that portion of the work was written I was not aware of the existence of an interesting document on the subject of early Scottish commerce, which had been included by Sartorius in his work on the origin of the league of the Hanse towns; for the publication of which, after the death of the author, the world is indebted to the learned Dr Lappenberg of Hamburgh; and to which my attention was first directed by Mr J. D. Carrick's Life of Sir William Wallace, published in Constable's Miscellany. The document is a letter from Wallace and Sir Andrew Moray, dated at Badsington in Scotland, evidently a misreading for Haddington, on the 11th of October, 1297. It is as follows:—